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EVALUACION DOCUMENTAL
LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
ANEXO 2 - ACTANE5

OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA

PUESTO: O.G. 145 - HONORARIOS PROFESIONALES

NRO. |CEDULA DE IDENTIDAD | CUMPLE/ NO CUMPLE OBSERVACION
1 3.307.700 CUMPLE
2 4.965.405 CUMPLE
3 1.053.698 CUMPLE
4 3.981.562 CUMPLE
5 4.828.556 CUMPLE
6 3.987.872 CUMPLE
7 3.409.380 CUMPLE
8 4.728.755 CUMPLE
9 4.396.070 . CUMPLE
10 3.265.757 CUMPLE
11 2.232.635 CUMPLE
12 3.442.518 CUMPLE
13 3.776.063 CUMPLE
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